
NETEX CODE MAKE DESCRIPTION OEM

NTX N129 01 ALFR-CHEVR-FIAT-FORD-LANC-OPE-SUZ CRANKSHAFT PULLEY ALFAROMEO-CHEVR-FİAT-FORD-OPEL-SUZ (1,3 JTD-1,3 CDTİ-1,3 D-1,6 D) 0515W5 - 1261085 - 1261085E00 - 1539102 - 1564852

NTX N160 01 ALFR-FIAT-LANC CRANKSHAFT PULLEY ALFAROMEO-FİAT- (2,4 JTD-2,4 D) 46427969 - 46544615 - 46742884 - 55184474 - 55187707

NTX N162 01 AUD-FORD-VW-SEAT-SKOD-DODGE-JEEP CRANKSHAFT PULLEY AUDİ-FORD-VW-SEAT-SKODA-DODGE-JEEP (1,9 -2,0 TDI/SDI/D-DI) 038105243E - 03G105243 - 03G105243C - 1315782 - 3M216B320AA

NTX N102 01 AUDI-FORD-VW CRANKSHAFT PULLEY AUDİ-FORD-VW (1,9 TD/TDI/SDI-2,5 TDI-2,4 D) 028105243G - 028105243H - 028105243K - 028105243R - 028105243T

NTX N101 01 AUDI-VOLVO CRANKSHAFT PULLEY AUDİ-VOLVO-VW (2,5 TDI/SDI-2,4 D) 074105251AC - 074105251M - 074105251N - 074105251R - 074105251S

NTX N101 1S AUDI-VOLVO CRANKSHAFT PULLEY
AUDİ-VOLVO-VW (2,5 TDI/SDI-2,4 D) KİT ÜRÜN (+ 1 ADET PULLU CIVATA VE 1 ADET ÖZEL KAPLAMALI 

PUL)
074105251AC - 074105251M - 074105251N - 074105251R - 074105251S

NTX N128 01 BMW CRANKSHAFT PULLEY BMW (118-120-318-320-520 D) 11237787304 - 11237790921 - 11237793882 - 11237801977 - 11237805696

NTX N149 01 BMW CRANKSHAFT PULLEY BMW (118 D-120 D-318 D-320 D-520 D) 11237797995 - 11237799153 - 11237823191

NTX N157 01 BMW CRANKSHAFT PULLEY BMW (3,0 D) 11237788611 - 11237793593 - 11238511371

NTX N173 01 BMW CRANKSHAFT PULLEY BMW (1,4D-1,6D-1,8D-2,0D) 11238512072

NTX N131 01 BMW CRANKSHAFT PULLEY BMW (K127 OLUR)-LNDROV-ROVER (2,0 TD4/CDT) 11232247887 - LGH100750 - LGH100750L - LHG100750 - LHG100750L

NTX N170 01 BMW CRANKSHAFT PULLEY BMW (2,5-3,0-3,5-4,0D) 11237800026

NTX N127 01 BMW CRANKSHAFT PULLEY BMW (318 D-320 D-520 D) 11232247565

NTX N171 01 BMW CRANKSHAFT PULLEY BMW (2,5D / N47D20 MOTOR) 11238513539

NTX N124 01 BMW CRANKSHAFT PULLEY BMW (320-325-330-525-635-730-3,0 D/CD) 11237788611 - 11237793593 - 11238511371

NTX N124 1S BMW CRANKSHAFT PULLEY BMW (320-325-330-525-635-730-3,0 D/CD) KİT ÜRÜN (+ 4 ADET DIŞTAN TORKLU CIVATA) 11237788611 - 11237793593 - 11238511371

NTX N127 1S BMW CRANKSHAFT PULLEY BMW (318 D-320 D-520 D) KİT ÜRÜN (+1 ADET CIVATA VE 1 ADET PUL) 11232247565

NTX N128 1S BMW CRANKSHAFT PULLEY BMW (118-120-318-320-520 D) KİT ÜRÜN (+ 1 ADET ÖZEL CIVATA VE 1 ADET PUL) 11237787304 - 11237790921 - 11237793882 - 11237801977 - 11237805696

NTX N149 1S BMW CRANKSHAFT PULLEY BMW (118 D-120 D-318 D-320 D-520 D) KİT ÜRÜN (+ 4 ADET CIVATA) 11237797995 - 11237799153 - 11237823191

NTX N157 1S BMW CRANKSHAFT PULLEY BMW (3,0 D) KİT ÜRÜN (+ 4 ADET DIŞTAN TORKLU CIVATA) 11237788611 - 11237793593 - 11238511371

NTX N170 1S BMW CRANKSHAFT PULLEY BMW (2,5-3,0-3,5-4,0D) KİT ÜRÜN (+ 4 ADET CIVATA) 11237800026

NTX N171 1S BMW CRANKSHAFT PULLEY BMW (2,5D / N47D20 MOTOR) KİT ÜRÜN (+ 4 ADET CIVATA) 11238513539

NTX N173 1S BMW CRANKSHAFT PULLEY BMW (1,4D-1,6D-1,8D-2,0D) KİT ÜRÜN (+ 4 ADET CIVATA) 11238512072

NTX N174 01 BMW--MINI-CIT-PEU CRANKSHAFT PULLEY 11517619020 - 120447 - 120459

NTX N156 01 BMW-OPEL CRANKSHAFT PULLEY BMW-OPEL (325 TD-525 TD-2,5 TD) 0614610 - 0614612 - 11232244417 - 11232245377 - 11232246510

NTX N175 01 BMW-PSA-MINI CRANKSHAFT PULLEY PSA-BMW-MİNİ (1,4-1,6-1,8-2,0) 0515T2 - 11237562801 - 11237622909 - 11237638551 - V763855180

NTX N119 01 CIT-PEU-FORD-VOL-SUZ-MINI-MAZ CRANKSHAFT PULLEY CİTROEN-PEUGEOT-FORD-VOLVO-SUZ-MİNİ- (1,6 D/16V) 0515P8 - 0515R0 - 0515T0 - 0515TQ - 0515V0

NTX N119 1S CIT-PEU-FORD-VOL-SUZ-MINI-MAZ CRANKSHAFT PULLEY CİTROEN-PEUGEOT-FORD-VOLVO-SUZ-MİNİ- (1,6 D/16V) KİT ÜRÜN (+ 1 ADET PULLU CIVATA) 0515P8 - 0515R0 - 0515T0 - 0515TQ - 0515V0

NTX N126 01 CIT-PEU-FORD-VOL-TOY-MINI-MAZ CRANKSHAFT PULLEY CİTROEN-FORD-MİNİ-PEUGEOT-TOY-VOLVO (1,4-1,6 /D) 0515P8 - 0515R0 - 0515T0 - 0515TQ - 0515V0

NTX N126 1S CIT-PEU-FORD-VOL-TOY-MINI-MAZ CRANKSHAFT PULLEY CİTROEN-FORD-MİNİ-PEUGEOT-TOY-VOLVO (1,4-1,6 /D) KİT ÜRÜN (+ 1 ADET PULLU CIVATA) 0515P8 - 0515R0 - 0515T0 - 0515TQ - 0515V0

NTX N146 01 CITR-FIAT-LANC-PEU CRANKSHAFT PULLEY CİTROEN-FİAT-PEUGEOT (1,9-2,0-2,2 D) 0515R2 - 0515R9 - 0515S4 - 9467510480 - 9630647280

NTX N146 1S CITR-FIAT-LANC-PEU CRANKSHAFT PULLEY CİTROEN-FİAT-PEUGEOT (1,9-2,0-2,2 D) KİT ÜRÜN (+ 1 ADET CIVATA VE 1 ADET PUL) 0515R2 - 0515R9 - 0515S4 - 9467510480 - 9630647280

NTX N105 01 CITR-FIAT-MAZ-TOYT CRANKSHAFT PULLEY CİTROEN-FORD-PEUGEOT-TOYT (1,4 HDİ/TDCİ/CD/D) 0515P8 - 0515R0 - 0515T0 - 0515TQ - 0515V0

NTX N105 1S CITR-FIAT-MAZ-TOYT CRANKSHAFT PULLEY CİTROEN-FORD-PEUGEOT-TOYT (1,4 HDİ/TDCİ/CD/D) KİT ÜRÜN (+ 1 ADET PULLU CIVATA) 0515P8 - 0515R0 - 0515T0 - 0515TQ - 0515V0

NTX N125 01 CITR-FIAT-PEU-LANC CRANKSHAFT PULLEY CİTROEN-FİAT-PEUGEOT- (1,9-2,0-2,2 HDİ/JTD) 0515L8 - 0515L9 - 0515P2 - 0515Q3 - 0515T8

NTX N104 01 CITR-FIAT-PEU-LANC CRANKSHAFT PULLEY CİTROEN-FİAT-PEUGEOT- (1,9 D-2,0 HDİ/JTD) 0515L8 - 0515L9 - 0515P2 - 0515Q3 - 0515T8

NTX N104 1S CITR-FIAT-PEU-LANC CRANKSHAFT PULLEY CİTROEN-FİAT-PEUGEOT- (1,9 D-2,0 HDİ/JTD) KİT ÜRÜN (+ 1 ADET CIVATA VE 1 ADET PUL) 0515L8 - 0515L9 - 0515P2 - 0515Q3 - 0515T8

NTX N125 1S CITR-FIAT-PEU-LANC CRANKSHAFT PULLEY CİTROEN-FİAT-PEUGEOT- (1,9-2,0-2,2 HDİ/JTD) KİT ÜRÜN (+ 1 ADET CIVATA VE 1 ADET PUL) 0515L8 - 0515L9 - 0515P2 - 0515Q3 - 0515T8

NTX N142 01 CITR-FORG-MAZ-MINI-PEU-VOLV CRANKSHAFT PULLEY CİTROEN-FORD-MİNİ-PEUGEOT-VOLVOVO (1,4-1,6 D) 0515T3 - 11237801979 - 1690296 - 31330083 - 9654961080

NTX N142 1S CITR-FORG-MAZ-MINI-PEU-VOLV CRANKSHAFT PULLEY CİTROEN-FORD-MİNİ-PEUGEOT-VOLVOVO (1,4-1,6 D) KİT ÜRÜN (+ 1 ADET PULLU CIVATA) 0515T3 - 11237801979 - 1690296 - 31330083 - 9654961080

NTX N141 01 CITROEN-PEUGEOT CRANKSHAFT PULLEY CİTROEN-PEUGEOT (1,4 16 V-1,6 16V) 0515P7 - 0515R4

NTX N121 01 CITROEN-PEUGEOT CRANKSHAFT PULLEY CİTROEN-PEUGEOT (1,4-1,6 İ/16V) 0515K1 - 0515N0 - 0515P1 - 0515P5 - 0515R8

NTX N114 01 CITROEN-PEUGEOT CRANKSHAFT PULLEY CİTROEN-PEUGEOT (1,8İ-2,0İ) 0515K6 - 9624345280

NTX N115 01 CITROEN-PEUGEOT CRANKSHAFT PULLEY CİTROEN-PEUGEOT (1,5 D) 0515L6

NTX N113 01 CITROEN-PEUGEOT CRANKSHAFT PULLEY CİTROEN-PEUGEOT (1,6 16V/VTS/İ/S16) 0515J3

NTX N137 01 CITROEN-PEUGEOT CRANKSHAFT PULLEY CİTROEN-PEUGEOT (1,6-1,8 İ/ST-2,0 ST/TURBO) 0515H6

NTX N109 01 CITROEN-PEUGEOT CRANKSHAFT PULLEY CİTROEN-PEUGEOT (2,5 D/TD/TDİ) 0515H3

NTX N109 1S CITROEN-PEUGEOT CRANKSHAFT PULLEY CİTROEN-PEUGEOT (2,5 D/TD/TDİ) KİT ÜRÜN (+ 1 ADET CIVATA VE 1 ADET PUL) 0515H3

NTX N113 1S CITROEN-PEUGEOT CRANKSHAFT PULLEY CİTROEN-PEUGEOT (1,6 16V/VTS/İ/S16) KİT ÜRÜN (+1 ADET CIVATA) 0515J3

NTX N114 1S CITROEN-PEUGEOT CRANKSHAFT PULLEY CİTROEN-PEUGEOT (1,8İ-2,0İ) KİT ÜRÜN (+1 ADET CIVATA) 0515K6 - 9624345280

NTX N115 1S CITROEN-PEUGEOT CRANKSHAFT PULLEY CİTROEN-PEUGEOT (1,5 D) KİT ÜRÜN (+ 1 ADET CIVATA VE 1 ADET PUL) 0515L6

NTX N121 1S CITROEN-PEUGEOT CRANKSHAFT PULLEY CİTROEN-PEUGEOT (1,4-1,6 İ/16V) KİT ÜRÜN (+ 1 ADET CIVATA VE 1 ADET PUL) 0515K1 - 0515N0 - 0515P1 - 0515P5 - 0515R8

NTX N137 1S CITROEN-PEUGEOT CRANKSHAFT PULLEY CİTROEN-PEUGEOT (1,6-1,8 İ/ST-2,0 ST/TURBO) KİT ÜRÜN (+ 1 ADET CIVATA) 0515H6
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NTX N141 1S CITROEN-PEUGEOT CRANKSHAFT PULLEY CİTROEN-PEUGEOT (1,4 16 V-1,6 16V) KİT ÜRÜN (+ 1 ADET CIVATA VE 1 ADET PUL) 0515P7 - 0515R4

NTX N116 01 CITROEN-PEUGEOT-FIAT CRANKSHAFT PULLEY CİTROEN-FİAT-PEUGEOT (1,9 D) 0515L7 - 0515Q6 - 9624596880 - 9637218980

NTX N112 01 CITROEN-PEUGEOT-FIAT CRANKSHAFT PULLEY CİTROEN-FİAT-PEUGEOT (1,8 D-1,9 D/TD-2,0 HDİ/JTD) 0515G3 - 9608938980

NTX N148 01 CITROEN-PEUGEOT-FIAT CRANKSHAFT PULLEY CİTROEN-FİAT-PEUGEOT (1,1İ-1,4İ-1,6) 0515K1 - 0515N0 - 0515P1 - 0515P5 - 0515R8

NTX N112 1S CITROEN-PEUGEOT-FIAT CRANKSHAFT PULLEY CİTROEN-FİAT-PEUGEOT (1,8 D-1,9 D/TD-2,0 HDİ/JTD) KİT ÜRÜN (+ 1 ADET CIVATA VE 1 ADET PUL) 0515G3 - 9608938980

NTX N116 1S CITROEN-PEUGEOT-FIAT CRANKSHAFT PULLEY CİTROEN-FİAT-PEUGEOT (1,9 D) KİT ÜRÜN (+ 1 ADET CIVATA VE 1 ADET PUL) 0515L7 - 0515Q6 - 9624596880 - 9637218980

NTX N148 1S CITROEN-PEUGEOT-FIAT CRANKSHAFT PULLEY CİTROEN-FİAT-PEUGEOT (1,1İ-1,4İ-1,6) KİT ÜRÜN (+ 1 ADET CIVATA) 0515K1 - 0515N0 - 0515P1 - 0515P5 - 0515R8

NTX N158 01 DAC-NISSAN-RENAULT CRANKSHAFT PULLEY DACİA-NİSSAN-RENAULT (1,4-1,5 DCİ-1,6 16V-1,9 D) 1230300Q1H - 1230300Q2K - 1230300QAU - 1230300QAY - 1230300QBA

NTX N158 1S DAC-NISSAN-RENAULT CRANKSHAFT PULLEY DACİA-NİSSAN-RENAULT (1,4-1,5 DCİ-1,6 16V-1,9 D) KİT ÜRÜN (+ 1 ADET ÖZEL PULLU CIVATA) 1230300Q1H - 1230300Q2K - 1230300QAU - 1230300QAY - 1230300QBA

NTX N117 01 FIAT CRANKSHAFT PULLEY FİAT ALBEA (1,3 D MULTİJET) 55182506

NTX N118 01 FIAT-LANC. CRANKSHAFT PULLEY FİAT- (1,2-1,2 İ-1,2 16V-60 1,2) 46516096 - 71711983 - 71723808 - 7778028

NTX N178 01 FIAT-OPEL-LANC-ALFR-SAAB CRANKSHAFT PULLEY FİAT-OPEL-ALFAROMEO-SAAB (1,6 -1,9 -2,0 D) 55210310 - 614359 - 93192547

NTX N133 01 FIAT-OPEL-LANC-ALFR-SAAB CRANKSHAFT PULLEY FİAT-OPEL-ALFAROMEO-SAAB (1,6 -1,9 -2,0 D) 1261019J50 - 46447845 - 55196301 - 55196974 - 5614445

NTX N133 1S FIAT-OPEL-LANC-ALFR-SAAB CRANKSHAFT PULLEY FİAT-OPEL-ALFAROMEO-SAAB (1,6 -1,9 -2,0 D) KİT ÜRÜN (+ 1 ADET CIVATA VE 1 ADET PUL) 1261019J50 - 46447845 - 55196301 - 55196974 - 5614445

NTX N178 1S FIAT-OPEL-LANC-ALFR-SAAB CRANKSHAFT PULLEY FİAT-OPEL-ALFAROMEO-SAAB (1,6 -1,9 -2,0 D) KİT ÜRÜN (+ 4 ADET CIVATA) 55210310 - 614359 - 93192547

NTX N134 01 FIAT-OPEL-LANC-ALFR-SAAB-SUZ CRANKSHAFT PULLEY FİAT-ALFAROMEO-OPEL-SAAB-SUZ (1,6-1,9-2,0 D) 1261019J50 - 46447843 - 46544612 - 46742883 - 46780491

NTX N134 1S FIAT-OPEL-LANC-ALFR-SAAB-SUZ CRANKSHAFT PULLEY FİAT-ALFAROMEO-OPEL-SAAB-SUZ (1,6-1,9-2,0 D) KİT ÜRÜN (+ 4 ADET CIVATA VE 1 ADET PUL) 1261019J50 - 46447843 - 46544612 - 46742883 - 46780491

NTX N165 01 FORD CRANKSHAFT PULLEY FORD (TRANSİT 2,4 TDCİ) 1379766 - 1727140 - 1748942 - 6C1Q6B319EA - BK3Q6B319CA

NTX N166 01 FORD CRANKSHAFT PULLEY FORD (3,2 TDCI) 1459430 - 1469722 - 1776624 - 7C166B319AB - 7C166B319AC

NTX N144 01 FORD CRANKSHAFT PULLEY FORD (2,0 16V/DI/TDCİ) 1124891 - 1151394 - 1226637 - 1226638 - 1329203

NTX N164 01 FORD CRANKSHAFT PULLEY FORD (1,8 Dİ/TD/TDCİ) 1079188 - 1100051 - XS4Q6B319FC - XS4Q6B319FD

NTX N130 01 FORD CRANKSHAFT PULLEY FORD (1,8 TDCİ) 1143413 - 1151392 - 1S4Q6B318AE - 1S4Q6B319AE - 1S4Q6B319AF

NTX N135 01 FORD CRANKSHAFT PULLEY FORD (2,2 HDİ/TDCİ) (PUMA) 1372756 - 1376475 - 1387095 - 1731716 - 6C1Q6B319CA

NTX N136 01 FORD CRANKSHAFT PULLEY FORD (2,4 TDCİ) 1379766 - 1727140 - 1748942 - 6C1Q6B319EA - BK3Q6B319CA

NTX N132 01 FORD CRANKSHAFT PULLEY FORD (1,8 TDCİ) 1131911 - 1198049 - 1339469 - 1711500 - 1S4Q6B319BD

NTX N130 1S FORD CRANKSHAFT PULLEY FORD (1,8 TDCİ) KİT ÜRÜN (+ 1 ADET CIVATA) 1143413 - 1151392 - 1S4Q6B318AE - 1S4Q6B319AE - 1S4Q6B319AF

NTX N132 1S FORD CRANKSHAFT PULLEY FORD (1,8 TDCİ) KİT ÜRÜN (+ 1 ADET CIVATA) 1131911 - 1198049 - 1339469 - 1711500 - 1S4Q6B319BD

NTX N135 1S FORD CRANKSHAFT PULLEY FORD (2,2 HDİ/TDCİ) (PUMA) KİT ÜRÜN (+3 ADET CIVATA) 1372756 - 1376475 - 1387095 - 1731716 - 6C1Q6B319CA

NTX N136 1S FORD CRANKSHAFT PULLEY FORD (2,4 TDCİ) KİT ÜRÜN (+3 ADET CIVATA) 1379766 - 1727140 - 1748942 - 6C1Q6B319EA - BK3Q6B319CA

NTX N144 1S FORD CRANKSHAFT PULLEY FORD (2,0 16V/DI/TDCİ) KİT ÜRÜN (+ 3 ADET CIVATA) 1124891 - 1151394 - 1226637 - 1226638 - 1329203

NTX N164 1S FORD CRANKSHAFT PULLEY FORD (1,8 Dİ/TD/TDCİ) KİT ÜRÜN (+ 1 ADET CIVATA) 1079188 - 1100051 - XS4Q6B319FC - XS4Q6B319FD

NTX N165 1S FORD CRANKSHAFT PULLEY FORD (TRANSİT 2,4 TDCİ) KİT ÜRÜN (+ 3 ADET CIVATA) 1379766 - 1727140 - 1748942 - 6C1Q6B319EA - BK3Q6B319CA

NTX N166 1S FORD CRANKSHAFT PULLEY FORD (3,2 TDCI) KİT ÜRÜN (+ 3 ADET CIVATA) 1459430 - 1469722 - 1776624 - 7C166B319AB - 7C166B319AC

NTX N161 01 FORD-CITR-FIAT-PEU CRANKSHAFT PULLEY FORD-CİTROEN-FİAT-PEUGEOT (2,2 D/TDCİ/HDİ) 0515S9 - 0515T1 - 1386188 - 1434432 - 1539837

NTX N161 1S FORD-CITR-FIAT-PEU CRANKSHAFT PULLEY FORD-CİTROEN-FİAT-PEUGEOT (2,2 D/TDCİ/HDİ) KİT ÜRÜN (+ 3 ADET CIVATA) 0515S9 - 0515T1 - 1386188 - 1434432 - 1539837

NTX N186 01 HYUN-KIA CRANKSHAFT PULLEY HYUNDAİ-KİA (1,1-..- 1,7 D) 231242A001

NTX N190 01 HYUN-KIA CRANKSHAFT PULLEY HYUNDAİ-KİA (1,5-2,0 D)

NTX N151 01 MERCEDES CRANKSHAFT PULLEY MERCEDESC (E-C-SPRINTER-VIANO-VITO) 6110300103 - 6110300203 - 6110300503 - 6460300903 - A6110300103

NTX N150 01 MERCEDES CRANKSHAFT PULLEY MERCEDESC (E-C-S-CLK) 1120350000 - 1120350400 - 1120350500 - 1120350600 - 1120350800

NTX N189 01 MERCEDES CRANKSHAFT PULLEY MERCEDES (A-VANEO) 1660300003 - 1660300103 - 1660300203 - 1660300303 - 1660300393

NTX N188 01 MERCEDES CRANKSHAFT PULLEY MERCEDES (C-E-GLK-SLK-SPRİNTER) 2710300003 - A2710300003

NTX N177 01 MINI CRANKSHAFT PULLEY MİNİ (1,4-1,6İ) 11237829906

NTX N140 01 NIS-RENAULT CRANKSHAFT PULLEY NİSSAN-RENAULT (1,9 DCİ) 1230300QBD - 12303AW300 - 8200268426 - 8200297936 - 8200376911

NTX N140 1S NIS-RENAULT CRANKSHAFT PULLEY NİSSAN-RENAULT (1,9 DCİ) KİT ÜRÜN (+ 1 ADET ÖZEL PULLU CIVATA) 1230300QBD - 12303AW300 - 8200268426 - 8200297936 - 8200376911

NTX N194 01 OPEL CRANKSHAFT PULLEY OPEL (1,7 CDTI)

NTX N193 01 OPEL CRANKSHAFT PULLEY OPEL (1,7 CDTI)

NTX N159 01 OPEL-RENAULT CRANKSHAFT PULLEY OPEL-RENAULT (2,2 DTİ/DCİ-2,5 DTİ/CDTİ/DCİ) 4405268 - 4416426 - 4416535 - 4418765 - 4433564

NTX N152 01 OPEL-RENAULT CRANKSHAFT PULLEY OPEL-RENAULT (2,2 DTİ/DCİ-2,5 DTİ/DCİ) 4401782 - 4418764 - 4430600 - 4430728 - 4433562

NTX N153 01 OPEL-RENAULT CRANKSHAFT PULLEY OPEL-RENAULT (1,9 DTI/DI/DCİ) 4413749 - 4414116 - 7700113776 - 8200079183 - 8200386451

NTX N153 1S OPEL-RENAULT CRANKSHAFT PULLEY OPEL-RENAULT (1,9 DTI/DI/DCİ) KİT ÜRÜN (+ 1 ADET ÖZEL CIVATA) 4413749 - 4414116 - 7700113776 - 8200079183 - 8200386451

NTX N143 01 OPEL-SAAB CRANKSHAFT PULLEY OPEL-SAAB (2,0 DTİ/Dİ-2,2 DTİ/TİD) 4772901 - 55351711 - 5614415 - 5614437 - 614411

NTX N192 01 OPEL-SAAB CRANKSHAFT PULLEY OPEL-SAAB (1,9 D)

NTX N143 1S OPEL-SAAB CRANKSHAFT PULLEY OPEL-SAAB (2,0 DTİ/Dİ-2,2 DTİ/TİD) KİT ÜRÜN (+ 1 ADET CIVATA) 4772901 - 55351711 - 5614415 - 5614437 - 614411
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NTX N181 01 PSA-FIAT-LANC CRANKSHAFT PULLEY PSA-FİAT- (1,6-1,8-2,0-2,2) 0515R1 - 9641741980

NTX N176 01 PSA-FORD-VOL-LANCIA CRANKSHAFT PULLEY PSA-FORD-VOLVO- İA (2,0 HDI) 0515Q8 - 0515T6 - 0515V9 - 1231959 - 1490842

NTX N176 1S PSA-FORD-VOL-LANCIA CRANKSHAFT PULLEY PSA-FORD-VOLVO- İA (2,0 HDI) KİT ÜRÜN (+ 1 ADET CIVATA VE 1 ADET PUL) 0515Q8 - 0515T6 - 0515V9 - 1231959 - 1490842

NTX N180 01 PSA-REN CRANKSHAFT PULLEY PSA-RENAULT (3,0 V6) 0515S2 - 9655725980

NTX N122 01 REANULT-DACIA-NISSAN CRANKSHAFT PULLEY RENAULT-DACİA-NİSSAN (1,4 -1,5 -1,6 -1,9 D/DCİ/16V) 1230300Q1H - 1230300Q2K - 1230300QAU - 1230300QAY - 1230300QBA

NTX N122 1S REANULT-DACIA-NISSAN CRANKSHAFT PULLEY RENAULT-DACİA-NİSSAN (1,4 -1,5 -1,6 -1,9 D/DCİ/16V) KİT ÜRÜN (+ 1 ADET ÖZEL PULLU CIVATA) 1230300Q1H - 1230300Q2K - 1230300QAU - 1230300QAY - 1230300QBA

NTX N169 01 RENAULT CRANKSHAFT PULLEY RENAULT(MASTER III)-OPEL(MOVANA)(2,3 DCI) 4420381 - 8200805671 - 93168039

NTX N111 01 RENAULT CRANKSHAFT PULLEY RENAULT (1,4 16V-1,6 16V-1,9 D-D55) 7700101242 - 7700105321 - 8200313231 - 8200392683 - 8200544153

NTX N138 01 RENAULT CRANKSHAFT PULLEY RENAULT-DACİA (1,5 DCİ) 8200687605

NTX N120 01 RENAULT CRANKSHAFT PULLEY RENAULT MASTER (2,5 DCİ) 1230300QAL - 8200267867

NTX N108 01 RENAULT CRANKSHAFT PULLEY RENAULT (1,9D-D55) 1230300Q1N - 1230300QAN - 7700107145 - 7700112999 - 7700724249

NTX N123 01 RENAULT CRANKSHAFT PULLEY RENAULT (2,0 İ) 7700109260 - 7700738072 - 7700747282 - 8200458960

NTX N110 01 RENAULT CRANKSHAFT PULLEY RENAULT (1,4-1,5-1,6 DCİ/16V) 8200392697

NTX N147 01 RENAULT CRANKSHAFT PULLEY RENAULT (2,0-2,0 16V) 8200276840 - 8200297835 - 8200297935 - 8200386470 - 8200451073

NTX N154 01 RENAULT CRANKSHAFT PULLEY RENAULT (2,0 DCİ) 1230300Q0A - 8200361247 - 8200767762

NTX N139 01 RENAULT CRANKSHAFT PULLEY RENAULT (1,9 DTİ/DCİ) 4402569 - 4418147 - 7700110329 - 7700113018 - 7700115309

NTX N108 1S RENAULT CRANKSHAFT PULLEY RENAULT (1,9D-D55) KİT ÜRÜN (+ 1 ADET ÖZEL CIVATA) 1230300Q1N - 1230300QAN - 7700107145 - 7700112999 - 7700724249

NTX N110 1S RENAULT CRANKSHAFT PULLEY RENAULT (1,4-1,5-1,6 DCİ/16V) KİT ÜRÜN (+ 1 ADET ÖZEL PULLU CIVATA) 8200392697

NTX N111 1S RENAULT CRANKSHAFT PULLEY RENAULT (1,4 16V-1,6 16V-1,9 D-D55) KİT ÜRÜN (+ 1 ADET ÖZEL PULLU CIVATA) 7700101242 - 7700105321 - 8200313231 - 8200392683 - 8200544153

NTX N123 1S RENAULT CRANKSHAFT PULLEY RENAULT (2,0 İ) KİT ÜRÜN (+ 1 ADET ÖZEL CIVATA) 7700109260 - 7700738072 - 7700747282 - 8200458960

NTX N139 1S RENAULT CRANKSHAFT PULLEY RENAULT (1,9 DTİ/DCİ) KİT ÜRÜN (+ 1 ADET CIVATA) 4402569 - 4418147 - 7700110329 - 7700113018 - 7700115309

NTX N147 1S RENAULT CRANKSHAFT PULLEY RENAULT (2,0-2,0 16V) KİT ÜRÜN (+ 1 ADET ÖZEL PULLU CIVATA) 8200276840 - 8200297835 - 8200297935 - 8200386470 - 8200451073

NTX N145 01 REN-DAC CRANKSHAFT PULLEY RENAULT-DACİA (1,5 DCİ-1,6 16V-1,2 16V-1,4 16V) 8200352613 - 8200395313 - 8200544135 - 8200552236 - 8200687605

NTX N145 1S REN-DAC CRANKSHAFT PULLEY RENAULT-DACİA (1,5 DCİ-1,6 16V-1,2 16V-1,4 16V) KİT ÜRÜN (+ 1 ADET ÖZEL PULLU CIVATA) 8200352613 - 8200395313 - 8200544135 - 8200552236 - 8200687605

NTX N179 01 REN-OPEL CRANKSHAFT PULLEY RENAULT-OPEL (1,9 DTI) K153 KLİMALI ARAÇLAR 4413748 - 4414115 - 7700115766 - 8200386446 - 93161258

NTX N179 1S REN-OPEL CRANKSHAFT PULLEY RENAULT-OPEL (1,9 DTI) K153 KLİMALI ARAÇLAR KİT ÜRÜN (+ 1 ADET CIVATA) 4413748 - 4414115 - 7700115766 - 8200386446 - 93161258

NTX N103 01 SEAT-SKOD-VW CRANKSHAFT PULLEY SEAT-SKODA-VW (1,7 SDI-1,9 D/SDİ) 028105243AA - 028105243AC

NTX N187 01 VOLVO CRANKSHAFT PULLEY VOLVO (2,3-2,4 D) 30637335 - 30731865 - 8642368

NTX N172 01 VW CRANKSHAFT PULLEY VW (2,7-3,0 TDİ) 059105251AA - 059105251AD - 059105251AE - 059105251AF - 059105251AG

NTX N155 01 VW-AUDI-SEAT-SKOD CRANKSHAFT PULLEY VW- AUDİ-SEAT-SKODA (1,8-1,8 T-2,0 FSI) 06A105243E - 06B105243F

NTX N163 01 VW-SEAT-SKOD CRANKSHAFT PULLEY VW-SEAT-SKODA (1,2-1,6-2,0 TDI) 038105243L - 038105243M

NTX N167 01 VW-SKOD CRANKSHAFT PULLEY VW-SKODA (1,9 -2,0 TDI) 03G105243B

NTX N168 01 VW-SKOD-AUD-SEAT CRANKSHAFT PULLEY VW- AUDİ-SEAT-SKODA (1,4 TDI) 045105243 - 045105243C - 045105243D


